
První ztráta áčka, béčko otočilo prohrané utkání, pohledný fotbal dorostu, vítězný turnaj špuntů

6.9.2014
4.kolo OKRESNÍHO PŘEBORU MUŽŮ

TJ Sokol JIČÍNĚVES 2 (2) Penalty 3

TJ Sokol ŽELEZNICE 2 (1)                2

sestava : Šuk – Nosek,  Karel Ziegelheim, Zachoval , Kahún – Pejskar (61´Mestický), Marek,  Jerie , Bičiště – 
Beránek, Crha (81´Drahoňovský)
branky :  Bičiště, Crha
rozhodčí : Vít st. – Duřt, Pikeš      ŽK  2: 1     diváků : 62

      Po výkonu v minulém kole proti Hořicím panoval v našich řadách optimismus.
Vydržel  ale  jen  slabých  pět  minut.  Úvod  totiž  naši  hráči  hrubě  nezvládli  –  a  už
v 5.minutě prohrávali 2:0. To samozřejmě ovlivnilo průběh dalších minut – Jičíněvsi
stačily  jen  bojovnost  a  nasazení,  žádnou  fotbalovou  od  ní  nikdo  nečekal,  což  jí
vyhovovalo a dál trápila naši defenzívu rychlými brejky. Co bylo platné, že od 10.
minuty opět naše družstvo jasně soupeře kombinačně převyšovalo, když zase vázla
koncovka.  Ve  26.minutě  sice  snížil  expert  na  naše  úvodní  góly  Bičan  na  1:2,  při
ostatních příležitostech ale udělali naši střelci z domácího golmana Szkibika hrdinu
sobotního podvečera.
      Brzy po změně stran srovnal stav Crha, další naše šance ale zůstaly bez užitku.
Naštěstí ani  několik  rychlých protiútoků nezakončili  přesně domácí,  a  tak si  naše
družstvo poprvé vyzkoušelo penalty – a díky tomu, že domácí Pankrác minul, připsali
si do tabulky prémiový bod. Naše pokusy proměnili Drahoňovský, Marek a Mestický.

3.kolo OKRESNÍ SOUTĚŽE MUŽŮ

TJ Sokol ŽELEZNICE B 3 (0)

SK ČEŠOV 2 (2)

sestava : Jahelka – Procházka,  Kordík,  Kamil  Ziegelheim (46´ Ondra Daniš)  ,  Morávek Tomáš – Ivan (46
´Bartoš),  Drahoňovský,  Jína  (75´Ivan Janda),  Matěj  Daniš  (88´Řežábek)   –  Šimánek (46´Jarka  Daniš  ml.),
Mestický
 rozhodčí : Skřivánek     ŽK 1:4          diváků : 86

     Hosté začali aktivně a první půlka se odehrála v jejich režii. Především rychlý a
technický Ouhrabka pěkně cvičil naši obranu a prakticky sám zařídil dvoubrankový
náskok.  Našim hráčům dělal  míč  velké  problémy,  přesto  si  vytvořili  3-4  vyložené
příležitosti. Nikoho z přítomných diváků už ale ani nepřekvapilo, že je zahodili. 
    Po změně stran zamíchal trenér Plecháč sestavou a výsledkem byla zlepšená hra a
z ní vycházející tlak našeho týmu, který v úvodní čtvrthodince přinesl vyrovnání stavu
z kopeček Ondrů Daniše a Drahoňovského. Rozhodnutí přinesla 72.minuta, kdy se do
míče za vápnem opřel Honza Bartoš a okořenil svůj premiérový start v našem dresu
rozhodující brankou. Závěr zápasu už naši hráči zvládli, především proto, že hostům
došli síly. Přes výhru se někteří naši hráči přesvědčili,  že bez tréninku fotbal bavit
nemůže.



     
2.kolo OKRESNÍHO PŘEBORU DOROSTU

TJ Sokol ŽELEZNICE – SKP VALDICE   4 : 0  (2:0)
sestava : Vrabec – Štěpán Krací, Michal Pfeifer, Roman Klouza, Jan Bednařík, Ondra Morávek, Petr
Smolík, Jan Hagi Mika, Jan Jína, Tomáš Čapek, Dominik David – střídali  Dominik Poličanský,Vojtěch
Kracík,Vašek Řežábek a Jakub Pfeifer
rozhodčí : Skřivánek     ŽK 2:3  diváků : 44

    Naši  dorostenci  měli  utkání pevně v rukou, především v prvním poločase předváděli  docela
pohledný  fotbal,   nápaditými  akcemi  na  jeden  dotek  se  snadno  dostávali  za  hostující  obranu,
dlouho ale střelecké příležitosti zahazovali – až ve 30.minutě se prosadil s přehledem hrající Smolík,
další branku přidal z penalty Dominik David. Po změně stran už to taková paráda nebyla, přesto
přidali další branky Smolda a Vašek Řežábek.

okresní přebor žáků (7+1)                                                 1.kolo                            7.9.2014
TJ Sokol ŽELEZNICE – SK MILETÍN   0:2 (0:1) a 0:4 (0:1)

sestava : David a Filip Burgertové, Jan Šťastný,Filip Kabela, Vojta a Lukáš Karbanové,
Simona Pfeiferová, Dominik Hamšík, Roman Klouza, Tomáš Červeňák, René Telička,
Filip Sobota, Patrik Saal 

okresní přebor starších přípravek (5+1)                         1.kolo                            6.9.2014
TJ Sokol  ŽELEZNICE – TJ  Sokol  CHOMUTICE A   0:3
(0:1)

TJ Sokol ŽELEZNICE – TJ Sokol CHOMUTICE B   0:0 
na penalty 5:4

sestava : David a Filip Burgertové,Jan Šťastný,Simona Pfeiferová, Jarka Daniš nejml.,
David Horáček, Petr Seman, Adam Nýdrle a Jakub Fidrmuc

okresní přebor mladších přípravek (4+1)     1.kolo,    hřiště Robousy                7.9.2014 
TJ Sokol ŽELEZNICE – Jiskra HOŘICE  2:0
TJ Sokol ŽELEZNICE – FC VTJ MILÍČEVES 2:0
TJ Sokol ŽELEZNICE – FK KOPIDLNO   1:1  na penalty
5:3
TJ Sokol ŽELEZNICE – SK Hošek ROBOUSY 2:1

sestava : Jakub Fidrmuc, Adam Nýdrle, Lukáš Brendl, Daniel Brendl,Tomáš  Michálek,
Vítek Šroubeček Jerie, Martin Holas,Adam  Veselý, Tobiáš Rojík
branky stříleli : Adam Nýdrle 4, Daniel Brendl, Tobiáš Rojík a Vítek Jerie.




